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Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawę szpitalnych wyrobów papierowych 
i flizelinowych oraz jednorazowego środka ochrony indywidualnej. 

 
             Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie 1  

Pakiet 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o wymiarach 75 x 125 cm i grubości folii 18 mikronów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania fartucha o proponowanym opisie. 
 
Pytanie 2  

Pakiet 3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane po 60 szt., reszta wymogów spełniona? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania podkładów pakowanych po 60 sztuk.  
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją z dnia 
15.06.2023 r.  
 
Pytanie 3 
Pakiet 6  

Czy Zamawiający dopuści zestaw : 

Serwety z materiału dwuwarstwowego, laminowanego ekstruzyjnie, o wysokiej chłonności 

• Gramatura serwet 60 g/m2 

•   Uniwersalne zastosowanie 

•    Zgodność z normą PN-EN 13795 

Skład 

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 

•   1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm; 

•  1 serweta z taśmą przylepną 180 x 180 cm; 

•  1 serweta z taśmą przylepną 150 x 240 cm; 

•  2 serwety z taśmą przylepną 75 x 100 cm; 

• 2 włókninowe OP taśmy 10 x 50 cm; 

•    4 ręczniki 30 x 40 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu o zaproponowanych parametrach, przy zachowaniu 
pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia. 
 



Pytanie 4 
Pakiet 6  

Czy Zamawiający dopuści zestaw: 

Serwety z materiału dwuwarstwowego, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie  

cieczy 

• Gramatura serwet 65 g/m2 

•  Serwety wzmocnione dodatkowym padem chłonnym 

•   Uniwersalne zastosowanie 

•    Zgodność z normą PN-EN 13795 

Skład 

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 

•   1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm; 

•   1 serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad 

chłonny 30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 

•   1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad 

chłonny 30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 

•   2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad 

chłonny 30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 

•    4 ręczniki 30 x 40 cm; 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu o zaproponowanych parametrach, przy zachowaniu 

pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 5 
Pakiet nr 8 

Pozycja 1 – czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania ręczniki w rozmiarze 30 x 33 cm – 

pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania ręczników o proponowanym rozmiarze 

 

Pytanie 6 
Pakiet nr 9 

Pozycja 1 – czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania zestaw do zamykania małych ran 

o składzie: 

1 x serweta dwuwarstwowa na stół narzędziowy 75 x 75 cm (opakowanie zestawu) 

1 x serweta dwuwarstwowa 60 x 50 cm, otwór przylepny Ø 7 cm centralnie 

1 x Nożyczki chirurgiczne proste ostro tępe 14,5 cm  

1 x Pęseta chirurgiczna standardowa prosta 14 cm  

1 x Imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar 14 cm 

1 x skalpel jednorazowy Nr 10  

5 x kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 17 nitek 

1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 14 cm, niebieskie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu o zaproponowanych parametrach 

 

 



Pytanie 7 
Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z foli PE o grubości 20µm w rozmiarze 71x116cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania fartucha o proponowanym opisie. 
 
Pytanie 8 
Pakiet 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny z wkładem chłonnym w rozmiarze 56x49cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania podkładu chłonnego o proponowanym 
opisie. 
 
Pytanie 9 
Pakiet 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny z wkładem chłonnym w rozmiarze 78x55cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania podkładu chłonnego o proponowanym 
opisie. 
 

Pytanie 10 
Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny z wkładem chłonnym w rozmiarze 78x55cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania podkładu chłonnego o proponowanym 
opisie. 
 
Pytanie 11 
Pakiet 6 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 

cm, taśma lepna 5cm x 80cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 

cm, taśma lepna 5cm x 80cm 

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm, 

taśma lepna 5cm x 86cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu o zaproponowanych parametrach, przy zachowaniu 
pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia 
 
 
 
 



Pytanie 12 
Pakiet 6 
Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 
dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie 
wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami 
przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu o zaproponowanych parametrach, przy zachowaniu 
pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia 
 
 
Pytanie 13 
Pakiet 6 
Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylizowany radiacyjnie? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zestawu sterylizowanego radiacyjnie.   
 
 
Pytanie 14 
Pakiet 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną w rozmiarze 90x120cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwety we wskazanym rozmiarze.  
 
 
Pytanie 15 
Pakiet 8 
Czy Zamawiający dopuści jałowy ręcznik wykonany z włókniny typu spunlance, w rozmiarze 
40x40cm, pakowany a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania ręczników chirurgicznych o proponowanym 
opisie.  
 
 
Pytanie 16 
Pakiet 6 
Prosimy o dopuszczenie zestawu o gramaturze laminatu podstawowego min. 57, 4 g/m2 oraz 
całkowitej gramaturze laminatu podstawowego i łaty chłonnej min. 109 g/m2. Pozostałe parametry 
zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zestaw o podanej gramaturze, przy zachowanych pozostałych 
parametrach.  
 
 
Pytanie 17 
Pakiet 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 110 cm x 90 cm? Pozostałe parametry zgodne 
z SWZ. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwety we wskazanym rozmiarze.  
 
 



Pytanie 18 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 poz. 1 podkład o długości rolki 50m i pozwoli na przeliczenie 
mb? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
 
Pytanie 19 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 poz. 2 podkład o długości rolki 50m i szerokości 59 cm 
i pozwoli na przeliczenie mb? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
 
Pytanie 20 
Pakiet 1 Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, 
jednorazowego użytku typu przedniak w rozmiarze uniwersalnym : o wymiarach 69 cm x 107 cm, 
wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania fartucha o proponowanym opisie. 
 
Pytanie 21 
Pakiet 5, poz. 1  
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
 
Pytanie 22 
Pakiet 5, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
 
Pytanie 23 
Pakiet 5, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
 
Pytanie 24 
Pakiet 5, poz. 1 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 
do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
 
 



Pytanie 25 
Pakiet 5, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści informacje o produkcie zawarte na etykiecie na kartonie zbiorczym? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-5 do SWZ) wymaga aby każda rolka była 
pakowana  indywidualnie z naklejoną etykietą. 
Zamawiający dopuszcza możliwość dodatkowej informacji o produkcie zawartej na etykiecie 
na kartonie zbiorczym. 
 
 
Pytanie 26 
Pakiet 5, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-5 do SWZ), wymaga zaoferowania podkładów 
medycznych w rolce 60 cm x 80 m (+/- 5%), perforacja co 30 cm do max 50 cm. W związku 
z tym rolka 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm spełnia wymóg Zamawiającego.  
 
 
Pytanie 27 
Pakiet 5, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
 
 
Pytanie 28 
Pakiet 5, poz. 2 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 
do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza innych długości rolek, niż wskazana w Formularzu cenowym/Przedmiot 
zamówienia (załącznik nr 1-5 do SWZ). W konsekwencji Zamawiający nie dopuszcza możliwości  
przeliczenia ceny za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
 
 
Pytanie 29 
Pakiet 5, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści informacje o produkcie zawarte na etykiecie na kartonie zbiorczym? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-5 do SWZ) wymaga aby każda rolka była 
pakowana  indywidualnie z naklejoną etykietą. 
Zamawiający dopuszcza możliwość dodatkowej informacji o produkcie zawartej na etykiecie 
na kartonie zbiorczym. 
 
 



 
Pytanie 30 
Pakiet 5, poz. 1-2 Czy przez „zamawiana ilość sztuk” należy rozumieć 1 szt= 1 rolkę? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że 1 szt. = 1 rolka. 
 
 
Pytanie 31 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 1) pieluchomajtki 
w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania 
co najmniej 120cm)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-2 do SWZ) wymaga zaoferowania w poz. 1 
pieluchomajtek o obwodzie talia-biodra 75-110 cm +/- 10 cm. Zamawiający nie dopuszcza 
możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie. 
 
 
Pytanie 32 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 2) pieluchomajtki 
w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 
140cm)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-2 do SWZ) wymaga zaoferowania w poz. 2 
pieluchomajtek w rozmiarze L o obwodzie talia-biodra 100-150 cm +/- 10 cm. W związku 
z tym pieluchomajtki w rozmiarze L o zakresie obwodu 92-160 cm spełniają wymóg 
Zamawiającego. 
 
 
Pytanie 33 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 3) pieluchomajtki 
w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania 
co najmniej 160cm)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-2 do SWZ) wymaga zaoferowania w poz. 3 
pieluchomajtek w rozmiarze XL o obwodzie talia-biodra 130-170 cm +/- 10 cm. W związku 
z tym pieluchomajtki w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120-170 cm spełniają wymóg 
Zamawiającego. 
 
 
Pytanie 34 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) pieluchomajtki 
dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
 
 
 
 



Pytanie 35 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 – 4) pieluchomajtki 
dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Taki system 
mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę 
przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu. 
Odpowiedź: 

Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-2 do SWZ), wymaga zaoferowania pieluchomajtek 
posiadających falbanki z przędzą elastyczną, zapobiegające wyciekom w obszarze pachwinowym. 
Zamawiający nie precyzuje sposobu mocowania falbanek. 
 
 
Pytanie 36 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 4) pieluchomajtki 
dla dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia 
kolor na kolor niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego napisu 
w postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się pod wpływem moczu i jest imitacją wskaźnika 
chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie 
stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
 
 
Pytanie 37 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) pieluchomajtek 
dla dorosłych wyposażonych w układ szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie 
wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu 
szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni 
wchłaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. 
Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki 
nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego 
się pacjentami? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
 
 
Pytanie 38 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 4) złożenia oferty 
na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte paroprzepuszczalnym laminatem nie przepuszczalnym 
dla cieczy, na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu jedynie 
w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko 
przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-2 do SWZ), wymaga zaoferowania w poz. 1 - 4 
pieluchomajtek nieprzesiąkających.  
 
 



 
Pytanie 39 
dot. części 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego wzmocnionego 
wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej 
gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²( łączna 
gramatura w strefie wzmocnionej 132 g/m²), odporność na przeniknie cieczy ( zg. z EN 20811) – 
min. 240 cm H₂O .   Zestaw zgodny z normą  EN 13795-1:2019 
Skład :  
-  1 serweta na stół instrumentariuszki wzmocniona  140x190cm - owinięcie  zestawu 
-  1 czerwona osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm 
-  1 górna  samoprzylepna serweta o minimalnych wymiarach 150x240cm  wzmocniona na 
powierzchni 50x75cm 
-  1 dolna serweta samoprzylepna o min. wym. 175x200cm wzmocniona na   powierzchni min. 
50x75cm 
-   2 boczne serwety samoprzylepne o min. wym. 75x90cm wzmocnione na powierzchni min. 
45x60cm 
-   1  taśma samoprzylepna 9x50cm, wykonana z włókniny typu spunlace 
-   4 ręczniki celulozowe  30x40cm wzmocnione syntetyczną siatką 
Taśma mocująca w serwetach pokryta  klejem nie repozycjonowalnym, szerokość min 5 cm, 
wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru zabezpieczającego. 
Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe 
zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności.  
Zewnętrzne opakowanie oznakowane znakiem CE, zawierające rysunek produktu, nazwę zestawu, 
ilość i rozmiar poszczególnych elementów.  Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone 
dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu o zaproponowanych parametrach. 
 
 
Pytanie 40 
dot. części 6, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rzmiarze 80x120 cm? Pozostałe 
wymagania zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w Pakiecie 6 jest tylko pozycja nr 1 – nie ma pozycji nr 2. Zamawiający 
z treści pytania nie może jednoznacznie określić, jakiej serwety dotyczy pytanie. 
 
 
Pytanie 41 
Zad.6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obłożenia o następującym składzie: 
1 x serweta na stolik narzędziowy 152x190 cm z folii PE 50µ z mikroteksturą ze wzmocnieniem 
(owinięcie zestawu) 
 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z folii PE ze wzmocnieniem z polipropylenu 55x88cm , 
składana rewersowo 
 2 x serweta boczna 90x75 cm,ze wzmocnieniem 60x25 cm z przylepcem o długości 84cm   
 1 x  serweta dolna 175x190 cm, ze wzmocnieniem 67x25 cm z przylepcem o długości 98cm, 
ze zintegrowanym podwójnym organizatorem przewodów 
 1 x  serweta górna 240x150 cm ze wzmocnieniem 67x25 cm z przylepcem o długości 98 cm, 
ze zintegrowanym podwójnym organizatorem przewodów 
 1 x  taśma lepna  włókninowa 9X50 cm 



 4 x ręcznik chłonny celulozowy 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczająca przed rozrywaniem 
Tolerancja rozmiarów dla serwet okrywających pacjenta +/-2 cm 
Serwety okrywające pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego (polipropylen, polietylen) 
o gramaturze max.58g/m2 odpornego na penetracje płynów (>175 cmH2O, odpornego 
na rozerwanie na mokro/sucho (min. 145kPa) o niskim współczynniku pylenia (współczynnik 
pylenia ≤1,7 log10). W obszarze krytycznym wzmocnienie chłonne pozbawione pylących włókien 
wiskozy i celulozy (polipropylen 60 g/m² ), o łącznej gramaturze w 121 g/m². Dwucentymetrowa 
nieprzylepna końcówka przy paskach zabezpieczających taśmę lepną ułatwiającą mocowanie 
serwet na pacjencie. I klasa palności. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka 
wg normy EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, 
posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, 
numer lot, datę ważności, nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem kreskowym. 
Sterylizacja tlenkiem etylenu. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. 
Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu o zaproponowanych parametrach. 
 
 
Pytanie 42 
Zad.6 
Prosimy o wyjaśnienie czy w trosce o ochronę środowiska naturalnego Zamawiający oczekuje aby 
zaoferowane zestawy pochodziły od producentów spełniających wymogi normy  ISO 14001 
(potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej załączonym do oferty), która odnosi się do 
zarządzania programami ochrony środowiska danego producenta . Obejmuje on strukturę 
organizacyjną, planowanie i zasoby służące rozwojowi, wdrażaniu i utrzymaniu polityki w zakresie 
ochrony środowiska. Celem systemu zarządzania środowiskowego jest zwiększenie przestrzegania 
zasad środowiskowych i zmniejszenie ilości odpadów. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania produktów pochodzących od producentów 
spełniających wymogi ISO 14001. 
 
Pytanie 43 
Pakiet 3 poz. 1 , 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu w rozmiarze wskazanych przez Zamawiającego 
z tolerancją +/- 2 % . 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-3 do SWZ), wymaga zaoferowania podkładów 
chłonnych o wskazanych rozmiarach +/- 2 cm.  
 
UWAGA: 

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji 
ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych 
przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych 
dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia. 
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